
Nom Fonction Adresse tel mail 

DNF – Inspecteur Général 

Blerot Philippe Inspecteur Général/Directeur - 
Liège 

Avenue Prince de Liège, 15  
5100 Jambes 

081/335808  

DNF – Direction d’Arlon 

Van Doren Bernard Directeur - Arlon Place Didier, 45 
6700 Arlon 

063/589165  

Ameels Marc Agent Natura 2000 - Arlon Place Didier, 45 
6700 Arlon 

063/589153 marc.ameels@spw.wallonie.be 
 

Terweduwe Stefan Agent Natura 2000 - Arlon Place Didier, 45 
6700 Arlon 

063/589154 stefan.terdweduwe@spw.wallonie.be 
 

DNF – Direction de Dinant 

 Directeur - Dinant Rue Alexandre Daoust 14/3 
5500 Dinant 

082/676885  

Debruxelles Natacha Agent Natura 2000 - Dinant Rue Alexandre Daoust 14/3 
5500 Dinant 

082/676883 natacha.debruxelles@spw.wallonie.be 
 

Defrance Thibaut Agent Natura 2000 - Dinant Rue Alexandre Daoust 14/3 
5500 Dinant 

082/676884 thibaut.defrance@spw.wallonie.be 
 

DNF – Direction de Liège 

Blerot Philippe Inspecteur Général/Directeur -  
Liège 

Montagne Sainte Walburge 2 
Bâtiment II 4ème ét 
4000 Liège 

  

Delhaye Nicolas Agent Natura 2000 - Liège Montagne Sainte Walburge 2 
Bâtiment II 4ème ét 
4000 Liège 

04/2245878 nicolas.delhaye@spw.wallonie.be 
 

Cremer Dominique Agent Natura 2000 - Liège Montagne Sainte Walburge 2 
Bâtiment II 4ème ét 
4000 Liège 

04/2245895 dominique.ghislain.cremer@spw.wallonie.be 

Vanstipelen Olivier Agent Natura 2000 - Liège Montagne Sainte Walburge 2 
Bâtiment II 4ème ét 
4000 Liège 

04/2245879 olivier.vanstipelen@spw.wallonie.be 
 

 

mailto:marc.ameels@spw.wallonie.be
mailto:stefan.terdweduwe@spw.wallonie.be
mailto:natacha.debruxelles@spw.wallonie.be
mailto:thibaut.defrance@spw.wallonie.be
mailto:nicolas.delhaye@spw.wallonie.be
mailto:olivier.vanstipelen@spw.wallonie.be


Nom Fonction Adresse tel mail 

DNF – Direction de Malmédy 

Schlembach Léo Directeur - Malmédy Avenue Mon Bijou 8  
4960 Malmédy 

080/799041  

Benker Stephan Agent Natura 2000 - Malmédy Avenue Mon Bijou 8  
4960 Malmédy 

080/799042 stephan.benker@spw.wallonie.be 
 

Pankert Michaël Agent Natura 2000 - Malmédy Avenue Mon Bijou 8  
4960 Malmédy 

080/799042 michael.pankert@spw.wallonie.be 
 

DNF – Direction de Marche-en-Famenne 

Weinquin Philippe Directeur – Marche-en-Famenne Rue du Carmel, 1 
6900 Marche-en-Famenne 

084/220343  

Rouvroy Damien Agent Natura 2000 – Marche-en-Famenne Rue du Carmel, 1 
6900 Marche-en-Famenne 

084/220353 damien.rouvroy@spw.wallonie.be 
 

Leybaert Hervé Agent Natura 2000 – Marche-en-Famenne Rue du Carmel, 1 
6900 Marche-en-Famenne 

084/220354 herve.leybaert@spw.wallonie.be 
 

DNF – Direction de Mons 

Bauwens Damien Directeur - Mons Rue Achille Legrand, 16 
7000 Mons 

065/328241  

Thienpont Ivan Agent Natura 2000 - Mons Rue Achille Legrand, 16 
7000 Mons 

065/328198 Ivan.thienpont@spw.wallonie.be 
 

Votquenne Lorraine Agent Natura 2000 - Mons Rue Achille Legrand, 16 
7000 Mons 

065/328240 lorraine.votquenne@spw.wallonie.be 
 

DNF – Direction de Namur 

Jacques Dominique Directeur f.f. - Namur Avenue Reine Astrid 39 
5000 Namur 

081/715400  
 

Laviolette François Agent Natura 2000 - Namur Avenue Reine Astrid 39 
5000 Namur 

081/715406 francois.laviolette@spw.wallonie.be 

Snoeck Benjamin Agent Natura 2000 - Namur Avenue Reine Astrid 39 
5000 Namur 

081/715404 benjamin.snoeck@spw.wallonie.be 
 

Gramme Maureen Agent Natura 2000 - Namur Avenue Reine Astrid 39 
5000 Namur 

081/715400 maureen.gramme@spw.wallonie.be 
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Nom Fonction Adresse tel mail 

DNF – Direction de Neufchâteau 

Deom Bernard Directeur - Neufchâteau Chaussée d’Arlon 50/1  
6840 Neufchâteau 

061/231055  

Marechal Pierre Agent Natura 2000 - Neufchâteau Chaussée d’Arlon 50/1  
6840 Neufchâteau 

061/231055 pierre.marechal@spw.wallonie.be 
 

Gruslin François Agent Natura 2000 - Neufchâteau Chaussée d’Arlon 50/1  
6840 Neufchâteau 

061/231055 francois.gruslin@spw.wallonie.be 
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